
Разослано: ОУМИ-2, ООО «Скальса», ООО «УК ЖКХ». АО «ПТС», ГУП 
•«Леноблводоканал», ООО «РКС-энерго», Росреестр, дело.

Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2024 года № 575

Об утверждении Протокола признания аукциона в электронной форме по 
аренде имущества: объекта нежилого фонда на нежилое помещение, общей 

площадью 59,8 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, 
Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, 6 микрорайон, д. 19, 
кадастровый номер 47:18:0000000:6988 (номер извещения на сайте 

torgi.gov.ru: 22000165660000000083) несостоявшимся

Согласовано:
Е.М. Травникова
H.EL-Анку динова

В соответствии с Положением о порядке сдачи в аренду имущества 
администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным 
решением Совета депутатов от 20 ноября 2014 года № 21, приказа ФАС России от 
21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на 
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 
предусматривающих переход прав в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 
в форме конкурса», администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол признания аукциона в электронной форме по аренде 
имущества: объекта нежилого фонда на нежилое помещение, общей площадью 
59,8 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Пикалевское 
городское поселение, г. Пикалево, 6 микрорайон, д. 19, кадастровый номер 
47:18:0000000:6988 (номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 
22000165660000000083) несостоявшимся.

2. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Скальса», за 
основным государственным регистрационным номером 1184704020775, ИНН 
4715032495, КПП 471501001, место нахождения: 187600, Ленинградская область, 
Бокситогорский район, город Пикалево, Заводская ул., д. 10, офис 3.24. в липе 
генерального директора Лукошюс Натальи Альгирдасовны, действующей на 
основании Устава, (далее-Арендатор) по договору аренды объекта нежилого 

torgi.gov.ru
torgi.gov.ru


фонда нежилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, 
Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, б микрорайон, д. 19, кадастровый 
номер 47:18:0000000:6988, под бытовые услуги, сроком на 15 лет.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
подготовить договор аренды нежилого фонда и передать для подписи 
Арендатору.

4. Арендатору в месячный срок с момента подписания договора 
осуществитьТосу царстве иную регистрацию договора аренды" объекта нежилого 
фонда в Бокситогорском отделе Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации



■2. 000 «Скальса», ООО --«УК - -ЖКХ»;—АО «ПТС», ГУП
«Леноблводоканал», ООО «РКС-энерго», Росреестр, дело.

Администрация муниципального образования
Пикалевское городскоеттоселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2024 года № 574

Об утверждении Протокола признания аукциона в электронной форме по 
аренде имущества: объекта нежилого фонда на нежилое помещение, общей 

площадью 84,8 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, 
Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, 6 микрорайон, д. 19, 
кадастровый номер 47:18:0000000:6989 (номер извещения на сайте 

torgi.gov.ru: 22000165660000000083) несостоявшимся

Согласовано:
Е.М. Травникова 

~Н.В. Анкудинова

В соответствии с Положением о порядке сдачи в аренду имущества 
администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным 
решением Совета депутатов от 20 ноября 2014 года № 21, приказа ФАС России от 
21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на 
право заключения договоров аренды, [договоров безвозмездного пользования, 
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 
предусматривающих переход прав в отношении государственного или 
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 
в форме конкурса», администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол признания аукциона в электронной форме по аренде 
имущества: объекта нежилого фонда на нежилое помещение, общей площадью 
84,8 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Пикалевское 
городское поселение, г. Пикалево, 6 микрорайон, д. 19, кадастровый номер 
47:18:0000000:6989 (номер извещения на сайте torgi.gov.ra: 
22000165660000000083) несостоявшимся.

2. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Скальса», за 
основным государственным регистрационным номером 1184704020775, ИНН 
4715032495, КПП 471501001, место нахождения: 187600, Ленинградская область, 
Бокситогорский район, город Пикалево, Заводская ул., д. 10, офис 3.24, в лице 
генерального директора Лукошюс Натальи Альгирдасовны, действующей на 
основании Устава, (далее-Арепдатор) по диювору аренды объекта нежилого

torgi.gov.ru


' фонда нежилое помещение, расположенное по адресу; Ленинградская область, 
Пикалезское городское поселение, г. Пикалево, 6 микрорайон, д. 19, кадастровый 
номер 47:18:0000000:6989, под бытовые услуги, сроком на 15 лет.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
подготовить договор аренды нежилого фонда и передать для подписи 
Арендатору.

4. Арендатору в месячный срок с момента подписания договора 
осуществить государственную регистрацию договора аренды объекта нежилого 
фонда в Бокситогорском отделе Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации


